
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ  

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

от   25.04.2014     №   15    
 

Об уполномоченном органе  в сфере закупок 

товаров,  работ,   услуг    для      обеспечения 

муниципальных нужд,       на осуществление 

контроля в  сфере   закупок   товаров,   работ, 

услуг  для    обеспечения      муниципальных 

нужд,   на   осуществление         внутреннего 

муниципального   финансового    контроля в 

отношении   закупок    для         обеспечения 

муниципальных нужд 

 

              В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года №44 -ФЗ 

«О контрактной  системе в сфере закупок товаров, работ. услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь 

Уставом муниципального образования –Ершичский район Смоленской 

области,  

            ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

                                        Р Е Ш И Л:              

              1. Определить Администрацию муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области органом, уполномоченным 

-  на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей)  для заказчиков 

муниципального образования –Ершичский район Смоленской области; 

- на осуществление нормативно-правового регулирования в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд; 

- на осуществление  контроля в сфере закупок товаров , работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд; 

- на    осуществление         внутреннего муниципального   финансового    

контроля в отношении   закупок    для         обеспечения муниципальных 

нужд. 

 

               2.  Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в 

газете «Нива» и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2014 года. 

 

Глава муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области                                         В.Л.Каменной 


